[

THÔNG BÁO
 Về việc bổ nhiệm lại cán bộ quản lý chi nhánh

Ngân hàng Thương mại cổ phần Sài Gòn Công thương thông báo về việc

bổ nhiệm lại cán bộ quản lý chi nhánh như sau:

- Bổ nhiệm lại chức vụ Giám đốc Ngân hàng Thương mại cổ phần Sài Gòn

Công thương – Chi nhánh Bạc Liêu đối với Ông Nguyễn Thái Học.

- Bổ nhiệm lại chức vụ Giám đốc Ngân hàng Thương mại cổ phần Sài Gòn

Công thương – Chi nhánh Sóc Trăng đối với Ông Đặng Hoài Được.

- Bổ nhiệm lại chức vụ Giám đốc Ngân hàng Thương mại cổ phần Sài Gòn

Công thương – Chi nhánh Bình Chánh đối với Ông Hồ Văn Thành.

Ngân hàng Thương mại cổ phần Sài Gòn Công thương trân trọng thông báo.

NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN SÀI GÒN CÔNG THƯƠNG

Địa chỉ: 02C Phó Đức Chính, phường Bến Thành, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: (08) 3.9143.183 - Fax: (08) 3.9143.193

Website: www.saigonbank.com.vn

http://www.saigonbank.com.vn/